2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Мышкин

от    « 24    »        05             2019                     № 218
О внесении изменений в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 31.05.2016 № 240 «О Комиссии по награждению премией "Золотая Мышь"»
     В соответствии с постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 05.04.2016 №144 «Об утверждении Положения о премии «Золотая мышь»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в состав Комиссии по награждению премией «Золотая мышь», созданной постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 31.05.2016 № 240 «О Комиссии по награждению премией "Золотая мышь"» следующие изменения:
     1) вывести из состава комиссии Волкову Е.П., Лихачеву Е.Н., Смагину Н.Ю.;
     2) ввести в состав комиссии:

     Коршунову Елену Николаевну – Председателя Собрания депутатов Мышкинского муниципального района (по согласованию);
     Чижову Татьяну Николаевну – директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Мышкинская музыкальная школа».
     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района по социальным вопросам и туризму.
     4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Мышкинского

муниципального района

        О.В. Минаева